

Relatório de Proposta Comercial

CALMED SERVIÇOS TÉCNICOS E DISTRIBUIDORA EIRELI

CPF/CNPJ: 30.644.818/0001-08
Telefone: (51) 3137-4644
E-mail: vendas@calmed.com.br
Prazo de validade da proposta: 060 dias
Nome representante legal: Mayara Lopes Pereira
CPF representante legal: 04224408090
E-mail representante legal: vendas@calmed.com.br

Propostas Definitivas

CALMED SERVIÇOS TÉCNICOS E DISTRIBUIDORA EIRELI

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0067	APARELHO FOTOPOLIMERIZADOR: Fotopolimerizador wireless (sem fio) com luz azul LED de alta potência com no mínimo (1250 mW/cm2). Possuir temporizador com intervalos de pelo menos 5, 10 e 20 segundos e bip sonoro a cada 5 segundos. Bivolt automático 100V – 240V. O corpo da caneta constituído em ABS. Com radiômetro interno automático e ponteira de fotopolimerização confeccionada em fibra óptica e autoclavável	PRIME LED	DENTEMED	2	R\$ 360,00	R\$ 720,00
TOTAL				2		R\$ 720,00

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

CPF/CNPJ: 51.740.794/0001-60
Telefone: (43) 99149-4565
E-mail: ynemed.saude@gmail.com
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: IRENE LOPES SALVI
CPF representante legal: 51544326904
E-mail representante legal: ynemed.saude@gmail.com

Propostas Definitivas

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0004	AVENTAL MANGA LONGA DESCARTÁVEL EMBALAGEM COM 10UN	ANADONA	ANADONA	1	R\$ 16,01	R\$ 16,01
0070	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1L	ASFER	ASFER	4	R\$ 13,82	R\$ 55,28
TOTAL				5		R\$ 71,29

Rossi Produtos Hospitalares Ltda.

CPF/CNPJ: 00.072.182/0001-06
Telefone: (54) 99646-4481
E-mail: licitacao@rossihospitalar.com.br
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: IRINEU ROSSI
CPF representante legal: 48793965087
E-mail representante legal: licitacao@rossihospitalar.com.br

Propostas Definitivas

Rossi Produtos Hospitalares Ltda.

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0006	ALCOOL LÍQUIDO 70% 1 LITRO	FORTYS	FORTYS	20	R\$ 7,49	R\$ 149,80



0017	BROCA DIAMANTADA Nº 1090 CILÍNDRICA KG	FAVA	FAVA	5	R\$ 2,20	R\$ 11,00
0032	CABO PARA BISTURI	SAFER	SAFER	4	R\$ 8,89	R\$ 35,56
0034	CARBONO ARTICULAR (EMBALAGEM COM 12 TIRAS)	IODONTOSUL	IODONTOSUL	8	R\$ 2,39	R\$ 19,12
0047	DETERGENTE ENZIMÁTICO 1L	KELDRIN	KELDRIN	15	R\$ 20,96	R\$ 314,40
0051	EMBALAGEM P AUTOCLAVE 15CM (ROLO 50M)	CIEX	CIEX	2	R\$ 41,48	R\$ 82,96
0086	PINÇA HEMOSTÁTICA CURVA 14CM	SAFER	SAFER	2	R\$ 29,32	R\$ 58,64
0114	TESOURA CIRÚRGICA 15CM	SAFER	SAFER	4	R\$ 30,54	R\$ 122,16
TOTAL				60		R\$ 793,64

DENTAL OPEN - COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA.

CPF/CNPJ: 08.849.206/0001-00
 Telefone: (41) 3358-0758
 E-mail: contato@dentalopen.com.br
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: Ana Paula Sampaio Pissetti
 CPF representante legal: 06127424909
 E-mail representante legal: contato@dentalopen.com.br

Propostas Definitivas

DENTAL OPEN - COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA.

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0008	ANESTÉSICO TÓPICO BENZOCAÍNA 12G	BENZOTOP	DFL	4	R\$ 7,96	R\$ 31,84
0011	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA 3% (CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA) CX C/ 50 TUBETES DE 1,8ML	MEPIVALEM SV	DLA	2	R\$ 131,59	R\$ 263,18
0012	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA (CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA COM EPINEFRINA) CX C/50 TUBETES DE 1,8ML	MEPIVALEM AD	DLA	3	R\$ 131,59	R\$ 394,77
0022	BROCA DIAMANTADA Nº 3118F KG	CHAMPION	MICRODONT	10	R\$ 2,45	R\$ 24,50
0030	BROCA ENDO Z KG	MICRODONT	MICRODONT	3	R\$ 12,80	R\$ 38,40
0054	ENDO ICE SPRAY FR 200ML	ICE TEST	IODONTOSUL	2	R\$ 30,95	R\$ 61,90
0062	ESCOVA DENTAL INFANTIL 0-2 ANOS	FLOPPY	MEDFIO	80	R\$ 0,78	R\$ 62,40
0071	KAVO UNISPRAY LUBRIFICANTE PARA INSTRUMENTOS DE BAIXA ROTAÇÃO FRASCO DE 200ML	IODONTOSUL	IODONTOSUL	4	R\$ 18,78	R\$ 75,12
0082	MICROBRUSH EXTRA FINO COM PONTA ATIVA ARREDONDADA EMBALAGEM COM 100 UN	BRUSH	MICRODONT	6	R\$ 9,24	R\$ 55,44
0092	PONTA OPTIMIZE TDV EMBALAGEM COM 8 UNIDADES + MANDRIL, SORTIDO	OPTIMIZE	TDV	2	R\$ 75,54	R\$ 151,08
0104	ROLETE DE ALGODÃO SOFT PLUS PCT C/ 100	SSPLUS	SSPLUS	40	R\$ 2,36	R\$ 94,40
0110	SONDA EXPLORADORA	GOLGRAN	GOLGRAN	10	R\$ 9,01	R\$ 90,10
TOTAL				166		R\$ 1.343,13

BERITH COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA

CPF/CNPJ: 57.642.694/0001-88
 Telefone: (43) 99921-4141
 E-mail: dentalberith@gmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias



Nome representante legal: Rosana Francisco Rebellato Fernandes
 CPF representante legal: 03279886902
 E-mail representante legal: dentalberith@gmail.com

Propostas Definitivas

BERITH COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0001	ÁCIDO FOSFÓRICO 37% 2,5ML PCT C 3UN	SSWHITE	SSWHITE	10	R\$ 3,19	R\$ 31,90
0003	AGULHA GENGIVAL LONGA CX C/100	SG	SG	1	R\$ 25,94	R\$ 25,94
0014	BROCA DIAMANTADA Nº 1012 HL KG	FAVA	FAVA	5	R\$ 2,35	R\$ 11,75
0015	BROCA DIAMANTADA Nº 1014 HL KG	FAVA	FAVA	5	R\$ 2,35	R\$ 11,75
0016	BROCA DIAMANTADA 1016 HL KG	FAVA	FAVA	5	R\$ 2,35	R\$ 11,75
0018	BROCA DIAMANTADA Nº 3195 FF KG	FAVA	FAVA	10	R\$ 2,35	R\$ 23,50
0019	BROCA DIAMANTADA Nº 1012 KG	FAVA	FAVA	10	R\$ 2,35	R\$ 23,50
0020	BROCA DIAMANTADA 1014 KG	FAVA	FAVA	10	R\$ 2,35	R\$ 23,50
0021	BROCA DIAMANTADA Nº 1016 KG	FAVA	FAVA	10	R\$ 2,35	R\$ 23,50
0023	BROCA DIAMANTADA Nº 3118 FF KG	FAVA	FAVA	10	R\$ 2,35	R\$ 23,50
0024	BROCA DIAMANTADA Nº 3195 F KG	FAVA	FAVA	10	R\$ 2,35	R\$ 23,50
0037	CAVITEC POTE C/ 25G	IODONTOSUL	IODONTOSUL	5	R\$ 7,02	R\$ 35,10
0040	CUNHAS ANATOMICAS SORTIDAS/COLORIDAS TDV CX C/ 100UN	AF DO BRASIL	AF DO BRASIL	1	R\$ 7,56	R\$ 7,56
0057	ENVELOPE AUTO- SELANTE 90X160MM PCT C/ 100UN	HARBO MEDICAL	HARBO MEDICAL	4	R\$ 15,41	R\$ 61,64
0061	ESCOVA ROBINSON	AF DO BRASIL	AF DO BRASIL	50	R\$ 0,92	R\$ 46,00
0068	HIDRO C BISNAGA PASTA BASE 13G - PASTA CATALISADORA 11G	MAQUIRA	MAQUIRA	2	R\$ 21,37	R\$ 42,74
0084	PASTA PROFILATICA BISNAGA COM 90G	IODONTOSUL	IODONTOSUL	6	R\$ 4,04	R\$ 24,24
0087	PASTA DE POLIMENTO DIAMANTADA SERINGA 3G	PREVEN	PREVEN	4	R\$ 7,60	R\$ 30,40
0089	PELÍCULA RADIOGRÁFICA PERIAPICAL (EMBALAGEM COM 150)	CARESTREAM	CARESTREAM	3	R\$ 226,44	R\$ 679,32
0098	RESINA COMPOSTA Z250 COR A2 BISNAGA 4G	MAQUIRA	MAQUIRA	2	R\$ 34,99	R\$ 69,98
0101	RESINA COMPOSTA Z250 COR A4 BISNAGA 4G	MAQUIRA	MAQUIRA	3	R\$ 34,99	R\$ 104,97
0102	RESINA FLOW BISNAGA 1,2G COR A2 DFL	MAQUIRA	MAQUIRA	2	R\$ 13,84	R\$ 27,68
0107	SELANTE RESINOSO ANGELUS	AF DO BRASIL	AF DO BRASIL	5	R\$ 11,49	R\$ 57,45
0108	SING BOND 3M FRASCO COM 5,6ML	AF DO BRASIL	AF DO BRASIL	8	R\$ 15,59	R\$ 124,72
0109	SOLUÇÃO HEMOSTATICA FRASCO COM 10ML HEMOSTOP	MAQUIRA	MAQUIRA	1	R\$ 13,42	R\$ 13,42
TOTAL				182		R\$ 1.559,31

Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda

CPF/CNPJ: 07.978.004/0001-98
 Telefone: (51) 3224-4780
 E-mail:
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: MARCOS LUIZ DA SILVA
 CPF representante legal: 67341101091
 E-mail representante legal: licitacao@dentalmedrs.com.br



Propostas Definitivas

Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0005	ALAVANCA SELDIN INFANTIL RETA Nº 2	MT	MT	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
0013	BABEIRO DESCARTÁVEL PCT C/ 100 UN	MAX CLEAN	MAX CLEAN	20	R\$ 14,30	R\$ 286,00
0025	BROCA ESFÉRICA MULTILAMINADA 6 LAMINAS PARA CONTRA-ANGULO CARBIDE Nº 2 KG	KERR	KERR	10	R\$ 8,02	R\$ 80,20
0026	BROCA ESFÉRICA MULTILAMINADA 6 LÂMINAS CONTRA-ANGULO (CARBIDE 3) KG	KERR	KERR	10	R\$ 6,85	R\$ 68,50
0027	BROCA ESFÉRICA MULTILAMINADA 6 LAMINAS PARA CONTRA-ANGULO CARBIDE Nº 4 KG	KERR	KERR	10	R\$ 6,85	R\$ 68,50
0028	BROCA ESFÉRICA MULTILAMINADA 6 LÂMINAS (CARBIDE Nº 5) KG	KERR	KERR	10	R\$ 6,85	R\$ 68,50
0029	BROCA ESFÉRICA MULTILAMINADA 6 LAMINAS PARA CONTRA-ANGULO CARBIDE Nº 6 KG	KERR	KERR	10	R\$ 6,85	R\$ 68,50
0033	CAIXA BROQUEIRO INOX 30 FUROS PARA BROCAS E PONTAS	PERFURABRAG	PERFURABRAG	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00
0042	CURETA DE DENTÍSTICA / ESCAVADOR DE DENTINA Nº 11-12	TRINKS	TRINKS	4	R\$ 8,12	R\$ 32,48
0043	CURETA DE DENTÍSTICA / ESCAVADOR DE DENTINA Nº 16	TRINKS	TRINKS	4	R\$ 7,61	R\$ 30,44
0044	GEL DENTAL INFANTIL SABOR TUTTI FRUTTI 50G INGREDIENTES: SORBITOL, ÁGUA, HYDRATED SILICA, SODIUM LAURYL SULFATE, PEG-12, CELLULOSE GUM, AROMA, SODIUM FLUORIDE, SODIUM SACCHARIN, CL 16035. CONTÉM FLUORETO DE SÓDIO (1100 PPM DE FLUOR.)	FREE	FREEDENT	80	R\$ 2,40	R\$ 192,00
0046	DESCOLADOR DE MOLT 2/4 CABO 9,5MM	TRINKS	TRINKS	4	R\$ 81,99	R\$ 327,96
0050	DISCO DE LIXA NAS 3 GRANULAÇÕES (GROSSA, MÉDIA E FINA)	TDV	TDV	4	R\$ 44,45	R\$ 177,80
0058	ESPÁTULA PARA RESINA Nº 4 LEVE, AUTOCLAVÁVEL EM ATÉ 135º COM DESIGN E PONTAS ESPECIAIS	TRINKS	TRINKS	6	R\$ 40,98	R\$ 245,88
0063	ESPELHO BUCAL PLANO Nº 5	IODONTOSUL	IODONTOSUL	10	R\$ 3,40	R\$ 34,00
0078	MÁSCARA COM ELÁSTICO TRIPLA CX C/50UN	FARMATEX	FARMATEX	2	R\$ 6,53	R\$ 13,06
0079	MATRIZ UNIMATRIX REFIL - TAMANHO MÉDIO CX C/50	IODONTOSUL	IODONTOSUL	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
0085	PINÇA CLÍNICA ODONTOLÓGICA	MT	MT	10	R\$ 6,80	R\$ 68,00
0095	PORTA AGULHA COM VÍDEA - AÇO INOXIDÁVEL	GOLGRAN	GOLGRAN	4	R\$ 176,90	R\$ 707,60
0099	RESINA COMPOSTA Z250 COR A3 BISNAGA 4G	ZIRCONFILL	ZIRCONFILL	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00
0100	RESINA COMPOSTA Z250 COR A3,5 BISNAGA 4G	ZIRCONFILL	ZIRCONFILL	4	R\$ 55,00	R\$ 220,00
0105	SACO TALHER (SACOLÉ) 4CMX23CM PCT C/100UN	SEG PLAST	SEG PLAST	15	R\$ 1,25	R\$ 18,75
0115	VERNIZ C/FLUOR QUE CONTEM 5% DE FLUORETO DE SÓDIO EM UMA BASE ADESIVA DE RESINAS NATURAIS	FGM	FGM	4	R\$ 21,40	R\$ 85,60



TOTAL	229	R\$ 3.229,77
-------	-----	--------------

MED EQUIPA LTDA

CPF/CNPJ: 14.041.184/0001-42
 Telefone: (54) 3622-6004
 E-mail: licitacoes@medequipa.com.br
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: Josenir Cassiano Borges
 CPF representante legal: 97032972004
 E-mail representante legal: licitacoes@medequipa.com.br

Propostas Definitivas

MED EQUIPA LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0075	LUVA NITRÍLICA TAM P CX C/100 SEM PÓ	Nitrilica	Nitraflex	50	R\$ 22,50	R\$ 1.125,00
TOTAL				50		R\$ 1.125,00

JULIANO DE COSTA LTDA – EPP

CPF/CNPJ: 72.150.550/0001-06
 Telefone: (46) 3057-1881
 E-mail: dentalmedchico@outlook.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: ROGERIO POSSATTO
 CPF representante legal: 60515953920
 E-mail representante legal: dentalmedchico@outlook.com

Propostas Definitivas

JULIANO DE COSTA LTDA – EPP

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0009	ANÉSTESICO ARTICAINA (CLORIDRATO DE ARTICAINA COM EPINEFRINA) CX C/50 TUBETES DE 1,8ML	DFL	DFL	4	R\$ 181,00	R\$ 724,00
0031	CABO PARA ESPELHO BUCAL	GOLGRAN	GOLGRAN	10	R\$ 5,23	R\$ 52,30
0035	CAIXA SUGADOR CIRÚRGICO ESTÉRIL (COM 20 UN)	INDUSBELLO	INDUSBELLO	8	R\$ 19,28	R\$ 154,24
0036	CÁRIOSTÁTICO 30% FRASCO COM 5ML	IODONTOSUL	IODONTOSUL	2	R\$ 22,57	R\$ 45,14
0038	CÂMARA ESCURA PARA REVELAÇÃO	ESSENCE	ESSENCE	2	R\$ 225,00	R\$ 450,00
0039	CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO, RESINOSO, RADIOPAÇO, FOTOATIVADO RIVA LIGHT CURE	SDI	SDI	4	R\$ 150,20	R\$ 600,80
0041	CUNHA ELÁSTICA SORTIDA (EMBALAGEM COM 25 UN)	TDV	TDV	2	R\$ 30,42	R\$ 60,84
0045	DESSENSIBILIZANTE A BASE DE GLUTARALDEÍDO 5ML	KULZER	KULZER	1	R\$ 47,94	R\$ 47,94
0049	DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 2% (2 SERINGAS 3G)	BIODINAMICA	BIODINAMICA	2	R\$ 17,42	R\$ 34,84
0052	EMBALAGEM P AUTOCLAVE 10CM (ROLO 50M)	MEDSTERIL	MEDSTERIL	3	R\$ 28,96	R\$ 86,88
0053	EMBALAGEM P AUTOCLAVE 5CM (ROLO 50M)	MEDSTERIL	MEDSTERIL	5	R\$ 14,75	R\$ 73,75
0055	EMBALAGEM P AUTOCLAVE 7,5CM (ROLO 50M)	MEDSTERIL	MEDSTERIL	8	R\$ 21,98	R\$ 175,84
0056	ENVELOPE AUTO-SELANTE 70X230MM PCT C/ 200UN	MEDSTERIL	MEDSTERIL	6	R\$ 30,00	R\$ 180,00



0065	FIXADOR (FRASCO COM 475ML)	IODONTOSUL	IODONTOSUL	8	R\$ 9,08	R\$ 72,64
0066	FLUORETO DE SÓDIO 2% GEL FR C/ 200ML	IODONTOSUL	IODONTOSUL	3	R\$ 4,22	R\$ 12,66
0069	HIDROXIDO DE CÁLCIO P.A FR C/ 10G	MAQUIRA	MAQUIRA	2	R\$ 4,40	R\$ 8,80
0074	KIT IONÔMERO DE VIDRO PÓ 10G LÍQUIDO 8ML MAXXION R FGM	FGM	FGM	4	R\$ 21,46	R\$ 85,84
0077	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM CX/ 100 UNJ	MEDIX	MEDIX	30	R\$ 21,50	R\$ 645,00
0080	MATRIZ DE AÇOS EM ANEL COM SISTEMA DE FIXAÇÃO INCORPORAO PARA MOLAR (EMBALAGEM COM 20UN)	TDV	TDV	3	R\$ 128,74	R\$ 386,22
0081	MATRIZ E AÇO EM ANEL COM SISTEMA DE FIXAÇÃO INCORPORADO PARA PRÉ-MOLAR (EMBALAGEM COM 20UN)	TDV	TDV	3	R\$ 128,43	R\$ 385,29
0091	PRENDEDOR DE BABADOR (JACARÉ)	PREVEN	PREVEN	4	R\$ 3,70	R\$ 14,80
0096	REFIL DE TIRAS DE LIXA DIAMANTE MICRO CUT EMBALAGEM COM 5	TDV	TDV	4	R\$ 68,00	R\$ 272,00
0097	RESINA COMPOSTA CHARISMA A3	KULZER	KULZER	3	R\$ 36,31	R\$ 108,93
0103	REVELADOR FRASCO COM 475ML	IODONTOSUL	IODONTOSUL	8	R\$ 9,04	R\$ 72,32
0106	SACO TALHER (SACOLÉ) 6CMX23CM PCT C/100UN	ORLEPLAST	ORLEPLAST	8	R\$ 3,96	R\$ 31,68
0113	TRICRESOLFORMALINA FR C/ 10ML	MAQUIRA	MAQUIRA	2	R\$ 10,30	R\$ 20,60
TOTAL				139		R\$ 4.803,35

Dentária e Dist. Hosp. Porto Alegre Lda

CPF/CNPJ: 91.083.212/0001-35
 Telefone: (51) 3227-2744
 E-mail: dentariapoa@yahoo.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: Elias Climus
 CPF representante legal: 21686998015
 E-mail representante legal: dentariapoa@yahoo.com

Propostas Definitivas

Dentária e Dist. Hosp. Porto Alegre Lda

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0002	AGULHA GENGIVAL EXTRA CURTA CX C 100	descarpack	descarpack	2	R\$ 25,97	R\$ 51,94
0007	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA COM EPINEFRINA (CX C/ 50 TUBETES DE 1,8ML)	sswhite	sshwhite	6	R\$ 89,98	R\$ 539,88
0048	ANTISSÉPTICO BUCAL DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,12% (FRASCO COM 1 LITRO, COM VÁLCULA E PUMP)	rioquímica	rioqimic	2	R\$ 30,53	R\$ 61,06
0064	ESPELHO DE MÃO	ek	ek	2	R\$ 16,44	R\$ 32,88



0072	KIT DE ESCOVAÇÃO ADULTO CONTENDO: ESTOJO PLÁSTICO COM SISTEMA DE FECHAMENTO TIPO ZÍPER,FIO DENTAL 25M, CREME DENTAL COM TRICLOSAN 90G INGREDIENTES: FLUORETO DE SÓDIO (1450 PPM DE FLÚOR), TRICLOSAN 0,3%, ÁGUA, GLICERINA, SORBITOL, SÍLICA HIDRATADA, LAURIL SULFATO DE SÓDIO, COPOLÍMERO PVM/MA, AROMA,CARRAGEMMA, SACARINA SÓDICA, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CORANTE BRANCO CI 77891. ESCOVA DENTAL MACIA)	alg	alg	300	R\$ 5,06	R\$ 1.518,00
0073	KIT DE ESCOVAÇÃO INFANTIL CONTENDO: ESTOJO PLÁSTICO COM SISTEMA DE FECHAMENTO TIPO ZÍPER,FIO DENTAL 25M, CREME DENTAL INFANTIL SABOR TUTTI FRUTTI 50G INGREDIENTES: SORBITOL, ÁGUA, HYDRATED SILICA, SODIUM LAURYL SULFATE, PEG-12, CELLULOSE GUM, AROMA, SODIUM FLUORIDE, SODIUM SACCHARIN, CL 16035. CONTÉM FLUORETO DE SÓDIO (1100 PPM DE FLÚOR). TANDY, ESCOVA DENTAL INFANTIL MACIA)	alg	alg	500	R\$ 4,90	R\$ 2.450,00
0083	MICROMOTOR LB100 C/ PEDAL	beltec	beltec	1	R\$ 729,99	R\$ 729,99
0093	PONTA DE ULTRASSOM SAEVO SONIC DUO PERIO SUB	multi saevo	multi saevo	6	R\$ 51,79	R\$ 310,74
0094	PONTA DE ULTRASSOM SAEVO SONIC DUO PERIO SUPRA	multi saevo	multi saevo	3	R\$ 51,79	R\$ 155,37
0111	SUGADOR PCT C/40UN	ssplus	ssplus	45	R\$ 7,68	R\$ 345,60
0112	TIRA DE LIXA DE AÇO INOXIDÁVEL 4MM	iodontosul	iodontosul	4	R\$ 5,54	R\$ 22,16
TOTAL				871		R\$ 6.217,62

